Заведующему частным дошкольным

образовательным учреждением

«Детский сад № 220 ОАО «РЖД»

Л.М. Крамник
От _____________________________________________

Паспорт ______________ выдан «___»______________ г.

________________________________________________

Проживающий по адресу:__________________________

________________________________________________

Телефон ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в дошкольное учреждение  моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения ребенка_____________________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________________________
Проживающий по адресу ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу ________________

_____________________________________________________________________________________

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России ____________________
К заявлению прилагаю:

· Копия свидетельства о рождении серия _______ № ____________________ выдано
«____»_____________ 20____г. __________________________________________________

_____________________________________________________________________________
· Копия свидетельства о регистрации _________________________ по месту жительства или по месту пребывания, выдано «____»_____________ 20____г. _____________________
_____________________________________________________________________________

· Медицинское заключение выдано
«____»_____________ 20____г. __________________________________________________
«____»_____________ 20____ г.
                             _____________________________

                                                                                                                                                               (подпись родителей)
Ознакомлены с:
· Уставом Детский сад № 220 ОАО «РЖД»;

· Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;

· Основной общеобразовательной программой дошкольного образования частного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 220 ОАО «РЖД» с изменениями и дополнениями;

· Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования воспитанников частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №220 ОАО «РЖД»;
· Положением о комиссии по урегулированию споров;

· Порядком предоставления платных, дополнительных образовательных услуг и формирования дополнительных источников финансирования частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №220 ОАО «РЖД»;

· Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между Детский сад №220 ОАО «РЖД» и родителями (законными представителями);

· Порядком перевода, отчисления воспитанников частного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 220 ОАО «РЖД»;
· Правилами внутреннего распорядка для родителей воспитанников частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №220 ОАО «РЖД»
«____»_____________ 20____ г.
                             _____________________________

                                                                                                                                                               (подпись родителей)
Даю согласие частному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №220 ОАО «РЖД», зарегистрированному по адресу: Иркутская область, г. Иркутск, ул. Свердлова, д. 6, ОГРН 1043801024057, ИНН 3808108032, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

_______________________________________________________,___________________ г.р.
В объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
«____»_____________ 20____ г.
                             _____________________________

                                                                                                                                                               (подпись родителей)